ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

1. Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Ардатовский аграрный техникум» на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
«13» января 2022 г. № 3 -  АХД

Об утверждении плана финансово-хозяйственной

деятельности на 2022 год

Директор Г.В.Жданкин

План финансово-хозяйственной деятельности на 2022 г.
и плановый период 2023 и 2024 годов

Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя

Учреждение
Единица измерения: руб.

от "13” января 2022 г.

Министерство сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Ардатовский аграрный техникум"

ю Сводному pet
глава по БК _

ю Сводному реестру
ИНН '
КПП "

поОКЕИ '

Раздел 1. Поступления и выплаты

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№
п/п Наименование показателя Коды

строк

Год
начала

закупки

Код по бюджетной
классификации

Сумма
на 2022 г
(текущий

финансовый год)

на 2023 г
(первый год
планового
периода)

на 2024 г
(второй год
планового
периода)

за пределами
планового
периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 2022 X 24 933 930,43 11 426 500,00 11 426 500,00 0,00

1.1
По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом

требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 26400 2022 X 24 933 930,43 11 426 500,00 11 426 500,00 0,00

1.1.1
За счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного

(муниципального) задания А 26410 2022 X 22 997 777,71 10 418 100,00 10 418 100,00 0,00

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо учреждения) Директор

(должность)

Исполнитель Гл.бухгалтер
(должность)

Жданкин Г.В.
рдпygfcfo? (расшифровка подписи)

_ _   Баркина Г.В.
(фамрт^йййцйалы) (телефон)

" 13 ” января 2022 г.